



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen sült
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

12.14. CSÜTÖRTÖKTŐL
12.17. VASÁRNAPIG



Jó választás a hazai

500 g

-22%

~~1359 Ft~~

1049 Ft

HÚSFARM
Friss csontos tarja

Hűtött

1 kg = 2098 Ft



Jó választás a hazai

90 g

-31%

~~219 Ft~~

149 Ft

Pizzás-sonkás háromszög

1 kg = 1656 Ft

PARKSIDE® Akkus láncfűrész

- Vezetőlemez, tartós és nagy vágási teljesítményű láncsal
- Biztonsági kapcsoló láncmegállító rendszerrel
- Automatikus láncolajozó rendszer
- Láncsebesség: max. 6,5 m/mp
- Vágáshossz: max. 23 cm
- Tartozékok: 1 db láncvédő és 180 ml bio-láncolaj



AKKUMULÁTOR
ÉS TÖLTŐ NÉLKÜL



-40%

Eredeti országos ár:
~~24 999 Ft~~

14 999 Ft



Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.09.21. és 2023.11.01. között volt érvényben.
A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

12.14. CSÜTÖRTÖKTŐL
12.17. VASÁRNAPIG

Tudta?

Polcainkon
hetente

150

-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/kg

-22%

~~899~~ Ft

699 Ft

Padlizsán



/csomó

-22%

~~349~~ Ft

269 Ft

Újhagyma



/db

-33%

~~299~~ Ft

199 Ft

Datolyaszilva

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



Jó választás
a hazai

HÚSFARM
Friss csirke-
alsócomb

Hűtött

SZUPER ÁR!

700 g

769 Ft

1 kg = 1099 Ft



600 g

-20%

~~2999~~ Ft

2399 Ft

1 kg = 3999 Ft

Jó választás
a hazai

JÓ HENTES
Friss marhalábszár

Hűtött



GRILL & FUN
CSEVAPCSICSA
sertés- és marhahúsból
PIKÁNS
Nettó tömeg
480 g
Bontás után csomagolásban tárolva fogyasztandó hűtőszekrényben.
Tartósági idő: 0°C és +4°C között.

GRILL & FUN
CSEVAPCSICSA
sertés- és marhahúsból
Nettó tömeg
480 g
Bontás után csomagolásban 0°C és +4°C között tárolva fogyasztandó hűtőszekrényben.
L 3176

480 g

-17%

~~1699~~ Ft

1399 Ft

1 kg = 2915 Ft

GRILL&FUN
Friss
csevapcsicsa

• Klasszikus/ pikáns

Hűtött

12.14. CSÜTÖRTÖKTŐL
12.17. VASÁRNAPIG



Bajor sajtos stangli

100g
-33%
~~299 Ft~~
199 Ft

1 kg = 1990 Ft



Vajas croissant

57g
-35%
~~199 Ft~~
129 Ft

1 kg = 2264 Ft



Jó választás a hazai

Briós
65g
-31%

~~129 Ft~~
89 Ft

1 kg = 1370 Ft



PIKOK
Csirkemellsonka
• 92% hústartalom

Hűtött

100g
-23%
~~459 Ft~~
349 Ft

1 kg = 3490 Ft



PIKOK
Piknik szelet
• Főtt, füstölt

Hűtött

100g
-30%
~~429 Ft~~
299 Ft

1 kg = 2990 Ft

Jó választás a hazai

PILOS
Kaukázusi kefir
• 2,7% zsírtartalom

Hűtött



450g
-29%
~~339 Ft~~
239 Ft

1 kg = 532 Ft



PILOS
Camembert sajt
• Fehér nemespenésszel érő, zsíros, félkemény sajt
• 50% zsírtartalom

Hűtött

120g
-32%
~~515 Ft~~
349 Ft

1 kg = 2909 Ft



HARVEST BASKET
Hasábburgonya

Gyorsfagyaszott

2,5 kg
-23%
~~2099 Ft~~
1599 Ft

1 kg = 640 Ft



FRESHONA
Magozott meggybefőtt

Jó választás a hazai

Töltőanyag: 350g
-29%
~~649 Ft~~
459 Ft

1 kg = 1312 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



3 GARANCIA ÉVEK
3 ÉVEK GARANCIA
3 ÉVEK GARANCIA

LIVARNO home Bővíthető étkezőasztal

- Bővíthető étkezőasztal, masszív MDF-kivitelben
- Helytakarékos, lehajtható 30 cm-es asztallappal
- Méret: kb. 74-104x75x74 cm

ÖRÜLETES
LIDL
ÁR!

/db

19 999 Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



LIVARNO home Elektromos nemesacél csaptelep

- Beépített átfolyós vízmelegítővel
- Víztakarékos csaptelep
- Digitális hőmérséklet kijelzés
- Tápkábelrel szabványos aljzatokhoz való csatlakoztatásra
- Méret: kb. 19x5,9x38 cm

12.14. CSÜTÖRTÖKTŐL
12.17. VASÁRNAPIG



3 GARANCIA ÉVEK
3 ÉVEK GARANCIA
3 ÉVEK GARANCIA

/db

-40%

Eredeti országos ár:
19 999 Ft

11 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.22. és 2023.08.02. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



3 GARANCIA ÉVEK
3 ÉVEK GARANCIA
3 ÉVEK GARANCIA

max.
150
kg

LIVARNO home WC-ülőke

- Beépített WC-szűkítővel gyermekeknek
- Minőségi Duroplast kivitel
- Zajmentes lecsapódásgátló automatika
- Méret: kb. 38x45 cm

/db

-40%

Eredeti országos ár:
9 999 Ft

5 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.09.14. és 2023.10.25. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



kb. 25,5 cm

Gyomvágó előtét

kb. 43 cm

Fűszegélynyíró előtét

max. 30 cm

Ágvágó előtét

kb. 48 cm

Sövényvágó előtét

/db

3 GARANCIA ÉVEK
3 ÉVEK GARANCIA
3 ÉVEK GARANCIA

PARKSIDE® Benzines 4 az 1-ben készülék

- Rugalmas, kombinált rendszer 4 funkcióval: fűszegélynyíró, gyomvágó, ágvágó és sövényvágó
- Egyszerű, szerszám nélküli előtétcsere
- Munkamagasság: max. 3,5 m
- Erős, kétütemű 1,45 kW-os (1,97 LE) benzinmotor
- Komfort hevederrendszer gyorslazítóval

-30%

Eredeti országos ár:
49 999 Ft

34 999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.09.14. és 2023.11.01. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.